03.02.2023, г. Екатеринбург 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Косметология (31.08.38)

Председательствовал: Н. Б. Дмитриева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Е. Сорокина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Брусник
(И.О. Фамилия)

Н. В. Бурлева
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Дмитриева
(И.О. Фамилия)

М. Г. Мительман
(И.О. Фамилия)

С. А. Рыжакова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Сорокина
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Фролова
(И.О. Фамилия)

О. В. Шумелева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агалакова Анастасия Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Косметология
(31.08.38)

Алексанян Антонина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Беденко Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

1

Бронская Инна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Гончаренко Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Елтышева Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Зарубина Юлия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Зубова Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Иванова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Игушева Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

КИМ МАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Киселева Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Клепцова Анна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Ковина Алина Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Комаров Анатолий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Короткова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Кочергина Есения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Надыршина Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Недашковская Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Осадчая Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Подкорытова Оксана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Рукосуева Софья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Сарыгина Любовь Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Середкина Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Председатель Н. Б. Дмитриева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Брусник
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Е. Сорокина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2